Lamina




30




Lamina
7

i

Q. o~

m 0 0.0 18

indWh N

m 1 12.9 L

B0+ MR R ry 18

nAsd

[
A ¥ gl O 1;

W 4




Lamina

6
: ol _!."‘_
if‘:" B4 S S 31
‘oﬁo—.—.—mua hoooﬁ(}ﬁ'
| s et 4 5.8 7 8 g W g 9 W B
% e L :..I'i,u-d.pl
% 2 LA LY 113
o 0 O 0 == 0O O
16 " " 9 20 2 22 i
e
i e
x| 4 -~ i
% 7 B W
..... 0O ﬂ : 12 @ ! | J ﬂ' ;:;.}
o 5 w3 Vig
n 3 a5
it
a1 40
el i o ) 0 w?l :
n 45 46 41 48 e

Bt
ERR




Lamina n." 17 Accesorios y carenados

| , wi| w s il
. N Pl | BESIGHMACION Lul |.|:|-.Efu W5 Piea BESIORACION Wl |48

45 | 1oies | Cabelletalitersl. i s v
46 | B-5096 Apoyo pie pasajern., . . . 0T
47 | B303 | Goma apoyo ple derecho . .

11564 | Cartera documentos . . . . . . . .
13137 Flalo sufaciin .. . . < 55 i
13134 Porabrisas pldstico . . . . . .

13136 | Tira sulecin . . . . . . . . -
12607 Cristal Intermitencla . . . . . . . .
11875 | Lémpara 12V/15W Ba 15¢c. . . .
11544  Fero Intermitencla . . . . . . :
13500 Instalacién eccesorlos. ., . . . . .
11643 Pulsador menillar . . . . . . . .
10 | 13507 Tornillo exsgonal de M-8 x 85, . . . .
i1 | B330 | Arandela plana de @ 825 .

12 | 13506 | Casquillo separacion . . . . . . .
13 | 13505 | Oreja slargo foro . . . . . . . . .
14 | B-376 | Goma apoyo ple fzquierdo . . . . . .
15 | B39 | Arandelagrowerde 8. . . . . .
16 | B-212 | Tuerca exagonal de M-8, . . . . . .

S el Def e DG D el et e e Dol e Do e e Do el el el e Def Ded Ded Ded JeE e el el el Def Del Ded el el ed el el JeD Dm0 Def De el 0 D
e Tt D
D

| 1

e R = - I O T N R
et Bl 1R P R ) 2 T |

17 | 11603 Bride fijacion glrema . . . . . . . . |— l
18 | 10565 Blena da 12V, . . . . . .., . |—

19 | E-345 ] DA R S | T SIS —

20 | 12974 Brida fijacion manillar (izquierds] . . -

21 112893 | Brida fijacion manillar (derecho) . . . - I
22 | 11650 Espeloretrovisor . . . . . e . X

23 | 13508 | Parmtiisamlare & - Go. L L L -

24 | 11640 Tuerce soporte slren . . . . . . . . — l
25 | 10153 I Arendela grower de 14 & . . . . . —

26 | 11604 | Soporte fljacién slrena . . . . . . . —

27 |12924 | Golvaplormas . . . . . . ... . X IZ
00 1A B S s e o e e e A

20 | 12978 | Permera izquierds . . . . . . . . . — '
30 |12082 | Tubo fijacién darecho . . . . . . . . i I
31 | 12984 Brida fijacion soporte superior . . . . . —

32 | 12983 Tubo fljacidn izquierdo . . . . . o= I

34 | 12979 Soporte superior pereras . . . . . . = '

34 | B-225 Tuerca exagonal de M6 . . . . . . . -

35 |M=33 | Arandelaplana de € 725. . . . . . —

36 | 13581 Arandela & 74 Din6798) . . . . . . -

37 | 12430 Tornillo avellanado de M6 x 15 . .
36 | 12081 Tirante unidn perneras . |

o T R R e R B
40 | 13587 Bolsa herramientas .. . . . . . . . |X
41 | 11865 ntermitencia 12V.. . . . . . . . . -

42 (12877 | Pernera derecha . . . . . . . . .
43 | B8 Tornillo exagonal de M8 x 20, . . . .
44 | 12980 Soporte interior perneras . . . . . . -

— . e




Lamina n.* 7 Carburador, filtro alre, grifo gasoling, filtro aceite y tubos
M TN Iﬁr__ﬂ
Lisndrid | 0 Pana CESIOMAGIOM 80| B D f L | N P DIRICHACION ML B
1 | 10500 Filtro de aire . . X | X | 45| M728| Racor orientable R X| X
2 | 11605 Abrazadera fltro alre X [ X | 46 | 13305 Tuerca racor salida aceite . ., . . X | X
3| 11638 Anille suplemento carburador cow o XX AT 13304 Boquilla aspiracién aceite X | X
4 | 13104 Carburador AMAL tipo 830, . . . . .| X | X | 46| 1278 Filtro de aceite X | X
5 | 12459 Suplemento adaptaclon carburadar . . . | X | A
6 | 13448 Conjunto filro de acaite , . . . . . X | X
7 | 11466 Tornillo racor orlentable . . . . . . . XX
8 | 11467 Arandels de fibra de & 145 X| X
g | 11465 Racor orientable | X[ X
10 | 12430 Tomnillo u‘-’ullunudﬂ e M—-E ::r | iy S 10 G
11| M433| Arandelaplanade & 725. . . . . . X| X
12 | B126 Arandelg grower de €& 7 . . . . . . L S
13 | B225 | Tuerca exogonal de M5 . . . . . . | X | X
14| 13313 Conjunto tubo filtro aceite . . . . . . X | X
15 | 13279 Brida mikalor 1415, . . X | X
16 | 13320 Tubo Impulsion acelte, . ., . . . . .| X| X
17 | 13306 » @spiracion aceite . . . . . . . X | X
18 | 11369 Brida mikalor de 16 8 18 & | XX
18 | 13321 | Tubo aspiracin aceite , . U L 1,
20 | 13538 Muellevévulagas . . . . . . . . . XX
21 | 13539 Arandela retencion cable . . ... . .| X| X
22 | 13540 |  Clip aguja pulverizador . . . ) 5
23 | 13541 Aguja pulverizador . . X1 X
24 | 13542 Vilvile de ol . .« . .0 v o s XX
25 | 13543 | Surtidor princlpal . . . . . . . . . X[ X
26 | 13544 IR O B S XX
27 | 13545 Filtro surtidor principal . . . . . . . Al X
28 | 13546 OR-ORORAR . 1. .l e Xl X
29 | 13547 3TN LT Lk e e T R, S - X1 X
30 | 13548 J e e SR L S Sl S XX
4| 13549 | Aguja flotader . . . . . ... .. bl g
32 | 10316 | Tubo gasoling, T, Y rh e (3 1
33 | 10235 | Grifo gasolina ., . . . . 4l |je
34 | 10388 | Arandels de fibra . XX
35 | B4T8 | Muelle filtro scelte, . . . it Ll
36 | M-432 | Arandela plana de @ 10,25 120 P e ]
31| BA0TT| Arandela degome . . . . . . . . .| X]|X
3 | 10583 | Filtro aceita . . . . . , ot |64 B
39 | 10579 | Arandels de gomade @ 20 . et b Al
40 | 11804 Tepa Hltro acalta . . . . . .. .. X | X
Al | 11634 Arandelado fibrade & 58. . . . . .| X| X
42 | 8221 | Tornillo exagonal de M6 x 15, Rl
43 | M457 | Tornille racor. : Xl X
43 | B23 | Arandela recor tubo mgrm X| X




INDICE DE LAMINAS

Lamina N.*
Carters, tapas ¥ cuerpo de bomba 1
Culata y cilindro . . 2
Cigiiehal, pistdn, biela y mrurtluuadnr de quuaa 3
Vilvulas, lovas, mecanismo distribucion ¥ ruptor | 4
Embrague, puesta en marcha y mecanismo acclonemiento embrague | 5
Camblo de marchas y mecanismo de accionemiento ]
Carburador, filtro de aire, grifo gannllm. filtro de aceite v tubos T
Suspension telescoplca R s Le - S YT o 8
Cuentakilometros, cuentarrevolucionos, regleta indicadorn, manillar, twbo de escape y nilerl:llr.‘lur 9
Cundro, caballate, horquilla, amortiguadores traseros v pedal freno . b : : 10
Dapdsito de gasoling, guardabarros, cubrecadonas y tapas bateria 400 E. Soporte bateria, caja herramientas y soporte faro piloto i1
Depdsito de gasoling guardabarros, cubrecadenas y tapa bateria 400E 5.0. . 12
Sillin basculante 13
Rueda vy freno delanteros . . 14
Ruada cagdena, rueda y freno traseros . 15
Equipo instalacién eléctrica 16
Accesorios y carenados. 17



e e

o ——

Lamina
16



Lamina



.|

Lamina n* 12 Deposito gasolina, guardabarros, cubrecadenas y tapas baterla
L WeEl W: ..‘1
Liviem | M Flama DESIGMACIORN B0 RO Lhedea | N~ Plam DESICHACION dNE| BO

1 | 12418 Guardabarros delantera . . . - A
2 | 12583 Depdsito gasolina completo . . N e
3| 13384 Tirante guardabarros delantero . . . . [ X [ X
4 | 12423 »  delantero guardabarros . . . . | —| X
5 | 12425 » trasero guardabarros . . . . . —| X
5| 8281 | Tornillo exagonal deMEx 10. . . . . [ X | X
7| 8435 | Arandels growerde @ 6. . XX
8 | B-205 » phmdedES. . . . .. XX
9| 8190 | Tornillo exagonel de M-7 % 20. . . . . [ X | X
10 | M-433 Arangela plana de €725 . . . . . . X | X
11 | B126 PR T e X | X
12 | B106 | Tuerca exagonal de M-T. . . . . X | X
13 | B1000| Tornillo exagonal de M-T x 15 % 1X
14 | 13387 . . R e XX
15 | R-200 Brida paso cable cuentakm.. . . . . . [ X | X
16 | B3 Arandela grower de &8. . . . . . . X | X
17 | B212 Tuerca exagonal de M6, . . . . . . X X
18 | 13388 Tornlllo tiramte guardabarros delentero, . | X | X
19 | B-330 Arandeloplana @ 8. . . . . . . . . | X | X
20 | 12422 Lateral izquierdo, depésito . . . . . . | = X
21 | 12430 Tornillo avellanado de ME % 15, . . . | X | X
22 | 12421 Lateral derecho depdsita . . . . . . . —| X
23 | 1234 Tornillo gota de sebo M3 x 8. . . . . - X
24 | 11805 Insignia depdsito gasolina . . . . . .| =—| X
25 | 12057 Tapon oeposito-Sobc 0 8 s X| X
26 | 10544 Goma spoyaplermas . . . . . . . . |=| X
27 | 12620 Tornlllo exagonal M-7 X 38. . . . . . XX
28 | B-989 | Casquillo tornillo fijac. sop. oreja dep. gas. | X | X
26 | B901 Goma silentbloc fijec. . . . . . . . . XX
30 | 11980 | Depdsito de gasolina . . . . . . . . —| X
31 | 10865 Goma fijacion depdsito . . . . . . . — X
32 | 13464 Tornillo tapas baterfa . . . . . . . . X1X
33 | 13491 Arandela goma retencion . . . . . . XX
M| 13527 Topa bateria lado derecho . . . . . . — X
35 | 13526 . . » lquierdo. . . . . .| —| X
36 | B436 DR 08D . & 5 o R X X1
37 | 25528 Ofete de-gomy’. . . -0 v o v G XX
38 | 13530 Guardabarros trasero . . . . . . . . —| X
38 | 11806 Calcomania «400. . . . . . . . . . | X | X
40 | 13348 Cubrecadenss. . . . . . . . . . .|=—| X

J

|

i

|




Lamina n* 8 Cuentakilometros, Cuentarevaluciones, regleta indicadora, Manillar, tubo escape Silenclad.
— ——— — —_—

| W | 1

M. Fiiii DPISIODRACION mi |50 Limiw | M- Fiem GESIGNACION mE| N0

1| 1H61 Soporte reloj cuenta Km. . | — [ X | 43 | 12582 Tornillo fijacién soportes . . . . . . . | X | X

2 | 19477 | Portalamparas Indicador luminoso . A | X | 44| 12583 | Soporte superior mando gas . . . . . | X | X

3 | 13478 Lampara 12V/2W Ba 85 . . . LA | X | 45 | 12585 Tubo mendo g8s . . . . . . . . . XX

4 | 13529 Portalimparas cta. Mm. y cta, Reval. . . | X | X | 46 | 12584 Soporta inferior mando gas | X1X

5 | 14T Envolvente cta, Km. . . . . . . . . —| X | 47 | 10689 Goma pufio mando gas . . XX

6 | 13479 | Tuerca exagonal de M4, . . . . . | X [ X |48 | 13388 | Soporte relojes cta. Km. v cis, Revol. . X | —

T | 13488 Proteccion ruedss . . X | X |49 [ 13475 Envalvents Indicador luminoso X | —
B | 1315 | Transmisién flexible . . . . . . . . XX
9 | 13473 | Reloj cta. Km, [indicador pm::ﬁnyuruui —| X
10 | 13214 Cuenta Km. (200 Km/h.) . SRL |
11 | 13219 Cuenta revoluciones (B.000 rpm} X | =
12 | 13375 | Cuerpo indicador luminoso g ) S
13 | 13480 Envolvente cta, Km., v cta. revoluciones . X|—
14 | 13554 | Tomillo cilindrico allen M8 %50 . . . [ X | X
15 | 13556 Brida moniller . . . . . . . slre! ol 16
16 | 10284 Conjunto pufio gas ([sin -;nrrm] XX
17 | 13572 | Conjunto maniller : X | X
18| 11817 | Tobodoescape. . . . .. . ... X | X
18 | 11965 |  Platina fijacidn tubo escape . , ., ., . . XX
20 | 11808 Junta tubo escape . | XX
21 | 1591 Brida tubo escape & sllenciader X | X
22 | 10571 | Silenciador . . , . oL I L
23 | B.e0 Tornillo exegonal de TER e XX
24 | B39 Arandela grower de & 8, X | X
25 | B2 Tuerca exagonal de M . . XX
26 | 10690 Tirante silonciador . . , . . . . . . |X | X
2] | B-1000 |  Tornillo exagonal da M-7 x 15, . . . . X | X
28 | 106m Brida silenclador . . X | X
49 | B-106 Tuerca exegonal M7 . . . . . . . . XX
0 | B225 | Tuorca exagomal M6, . . . . . . . |X X
31 | 13582 Tornillo M6 x 10, Din86. . , |, | X|X
92 | 13408 | Cable descompresor . . - XX
1 13366 B e s - X
13513 oambrague. L . L . X|—=
3‘ TEE“ L fI'H'I'IJ LA T T o — H.
13514 o AT e TR O g E
35 | 13114 B e s oy AR
36 | 10285 Gomapufo . . . . . .. X1 X
37 | 13425 Conjunto mando embrague . . , . . . XX
A | 13357 Menillar, , . . . .. X%
39 | 13426 Conjunto mando frano X |X
40 | 12476 Reguisdor palancas X | X
4 | 12477 Tuerce regulador palancas . . . . . . X | X
42 | 13471 Etiquata pulsador arranque , | XX




Lamina
9

48

4 [
5
W W3 .
. 13
10 3 I l 3
R |
L'

i1
Sy
L

P 3

O TUIE {’Q
"'L&_“. 13 b

T
s B-® = 8

« &

a1 s L




Lamina
5

2 M DB B

- u

& A5 A
38 41 -
b 51
PREE



Lamina

: 10 10N
: 2 8 ' B | 13}

o

- 0 O B
B M 2. W

14 15 7 18

a2 33 34 pi b i 37

090 O 00000



Lamina

b il :




Ldmina n." B

Cambio de marchas y mecanismo de accionamiento

. o
LB | 1 RE | &
Limind | Mo Pl DESICGHACION | 0. fLamind | H: P prElCNACION mi| a0
1 | M280 | Cojinéte ref. 6204 . . . . X | X | 45 | 10506 Anillo de goma de @ 138, . . XX
2 | M703 | Arandela de pindn de 19 diantes . X | X |46 | M52 Arandela de & 1425724 X 02. XX
3 | M-B96 Pidn de 192 de la 1 . X | X |4 | Mb4a | Retén ale pedal camblo de marchas X[ X
4 | 13486 Ele de embrague X | & |46 | 1076 1 Conjunto efe pcdal camblo , . X | X
5 | 11658 Anlllo de goma de @ 125 XX |49 | M261 Topa palanca intermedio selector | X | X
B | M638 | Pifdn de 24 2 de la 2* X | X !
7 | MeT01 | Pliidn de 282 de la 37 . . . Al X
B | 1562 Conjunto pifidn de 31 Z X | X
B | M08 | Cofinete ref 6206 . . . . . . . . . |X|X
10 | 1583 Hetén de 35 x 47 x10. . . . . . | X[ X
11 | M-704 |  Anlllo distancia SRR |
2 | M-T10 | Pifdnde 15Z. . . il Tl XX
13 | M180 | Arandela ele transmision . . . XX
14 | 10743 Tuercs efe transmisidn . . . . . . . XX |
16 | 10745 | Goma tuerca eje . . . X | X .
16 [M22 | Collnetedi2, . . . . . .. . .. |X|X I
17T | M-209 | Anlllo tope cojinete . . . . . . . . XX
18 | M697 | PiRtnded0Zdelat®. . . . . . . . [X|X
19 | M628 | Plidnde25Zdeln2®. . . . . . . . [X[X
20 | M-155 Eje Intermediario . . ol
2 |MT0| Pifnde21Zdela3*, ... ... |X|X
22 | M-BA5 Pindnde 16Z intermediarlo . . . . . . | X [ X
23 | M-324 Humllra ptﬁunaa cambio lado lrl:n.ﬂdrdu o
24 | M323 . » derecho. . | X | X
25 | M265 | Eje Imrqullh Bvablare b, N [
26 | M-404 Boquilla retencidn varilla anclaje . . . . | X | X
of | M-347 | Varilla encleje . . . . . . . . . XX
28 | M-a05 Muelle retenc. sector camblo deé marchas, | X | X
20 | M-406 | Tope asiento muelle retencidn bola . . . | X | X
J0 | M428 | Arandela de @ 121/28 x 03 . . . XX
31 | 1568 Conjunto selector cambio de marchas XX
32 | M262 | Tornlllo cilindrico de M5 % 18, . . L1 X
33 | M170 |  Platina retencidn gatilles . . . . . . . XX
34 | M300 ([ Tubodistancloplatine . . . . . . . . Al X
/| 1N Conjunto gatillos cambio . . . . . XX
36 | M-283 Muelle gatillos selector de mar:has XX
37 | M-269 | Arandeln retencién muelle . . . . . . XX
38 | M-286 Muelle cambio demarchas . . . , . . | X | X
39 | 10614 Tope soporte gatillos . . . . . . . . Al X
40 | 1363 | Pedal do comblo completo , . . . . . [ X | X
41 | M271 | Pedal camblo de marches . . . ., . . X 1K
42 | M433 | Arendela plana de & 725 . . . . . . X1 X
43 | B150 Tomillo exagonal de M-T X 20. . . . . X|X
44 | B178 Recubrimlento goma pedal cambio y freno . | X | X




Accesorios | :
Amertiguador de choques .
Amortiguadores trageros .
Bateria, soporte y lapas 400 E
Bateria, soporte y tapas 400E 5.0.
Biela

Bomba [cuerpo)

Caballete |

Caje herrsmientas .

Cambio de marches y accionamiento .

Carburador .

Carenados |

Carters .

Ciguefial

Cllindro . .

Cuadro ., .

Cubrecadenas 400 E
Cubrecadanas 400 E 5.0, .
Cuentakildmetros
Cuentarrevoluclones
Culata . s
Depdsito de gasolina 400 E.
Depdsito de gasolina 400E 5.0, .
Distribucidén, mecanismo |
Embrague v acclonsmiento,

INDICE ALFABETICO

Lamina M.

7
3
10
1"
12
J
1
10
n
f
7
i7
1
J
)
10

12

"
12

Equipo eléctrico

Filtro de aceite v tubos .

Filtro da aire .
Freno, delantero
Freno, trasero .
Grifo de gesolina .
Guardsbarros 400

Guardabarros 400E 5.0, .

Horquilla trasera .
Instalacidn eléctrica .
Levas .

Manillar

Piston .

Puesta en marcha .
Reglata indicadora .
Rueda cadena .

Rueda delontora
Rueda trasara .
Ruptor

Silenciador .

Sillin basculante .
Soporta faro pllotn.
Suspansién telescdpica,
Tubo de escape.
Vilvulas, |

Lamina N.*
16

"
15

i
i2
0
16

= A e S P

15
14

15

13
4



SANGLAS
+



Lamina n® 3 Cigliefial, pistdn, biela y amortiguador Choques

I:-HHI' iiL* P DIRIGHACION @i tmllt u::u e Fain OrRiGNACION l“.

1 | 13336 Conjunto ciglefal completo | X | X |

2 | 10219 Conjunto hiela X | X

3 | 10710 Anllio eje émbolo X | X

4 | M-305 | Eje émbolo : X | X

5 | M586 | Rodillo cojinete bisla : X | X 1.* Sobremedida (B3 &)

& | M-504 Casquillo eojinete blela . . . X 1X

7 | M586 |  Jaula cofinete blela . X |X | 9 |12560 | Embolo de 83 @ . . . i
8 | 10181 Higla . . . < X 1X |11 | M-564 Aro cromado de 83 € . . . . . . .
g9 | 11788 Embolo . . . . X | X |12 | MB08B | Arc compresion de 83 &

10 | 10070 Eje cojinete biela , . . . X 1X |13 | M538 Aro engrase de 83 @

11 | M561 Segmento cromado & B25 . . RS F o b

12 | M327 «  comprasion de @ 825, . . X | X

13 | M-537 » deengrasede @825, . . . |X |X

14 | 12486 Ele ciglenal lado puesta en marcha . . . | X | X

15 | 12430 | Tomillo avellanada da M6 x 15 . X 1K

16 | 13377 Corona arranque . . . R o

17 | 13283 Plato clglenal [ado puesta en marcha X | X

18 | 170 Plato cigledal lndo distribucidn . XX 2! Sobremedida (835 @)

19 | 11785 Ele ciglenal lado distribucién . . . X | R

20 | M-228 | Chaveta eje ciglefal lado pifidn distrl. X |X | 012680 | EmbolodeB35 Q0. . . ... ...
21 | 13147 | Pifidn dal cigienal . ; X | X |11 | M582 | Ao cromado de B35 @ |

22 | 10262 Arandela seguridad . . . .. | X | X 112 | MB08 | Aro compresion de 835 &

23 | MAT2 | Tuerca vissin-tin eje clgmnl lado diuri XX |13 | M55 Aro engrase de 835 &

24| M217 | Toerca eje cigledal . . , . . . ., . X | X

25 | 12485 | Arandeia muells acoplamiento . . . . X | X

26 | M-181 Muelle del pihon salida motor, , . . X | X

21 | M-183 | Acoplamiento pifdn mando embrague . . | X | X

28 | ME53 | Pindn mando embrague y acclont” dinamo . | X | X

28 | M-187 | Casquillo distancia sje ciglefal . . . . |X [ X

30 | M202 | Tomillo avellansdo de M-S % 1B . . . . |X | X

31 | M383 | Tepa proteccion cojinete ciglefal. . . |X | X

32 | M-225 | Cofinate raf. 6205 . . . . . T X | X

33 | 10708 Casquilles cojinetes cighefial , X I X

M LT | Reténded2xS2xe. . ., X | X

35 |M37T | Arandela plana & 34751, 75 b n5 X | X

3b | M183 | Anillo retencién cojinete ciglefal , . | X | X

37 | 11978 Colinate rodilloa NU305 . . . ., . . . X | X

38 | M:B13 | Tapdn engrese cojinete biela . . . . . X | X




m
E
E 0
£
—




Lamina n.* 1 Carters, tapas y cuerpo bomba
h o _“E u. | 4 -.J
i, Fim DEEIGMNACION i) 8O I,_-.l AL P BEAIGMACION a5
19 i Tornillo cilindrico do M 6 x 20 . Al X | &4 M350 | Junts cuerpd¥de bomba . . . ., . . X| X
5 | 2| B35 Arandela grower & & X | X | 45| 10995 Tornillo gota de sebo de M5 10 . . . | A | X
J | M856 | Topa de la dinamo . : X | X ] 4 10993 Topa nipjamiento ruptor . . . . . X| X
4| 13440 Tubo respiradero cérter . . . . XX |4 | M-130 |  Tomillo cllindrico-M-& x 12, R
v 0| MEG2 | Junie tapa cambio marchas X | X | 48| M58 | Topa bomba TT AT e CSBR A B o 2
6 | 11798 Espérrego unidn . X | X | 49 | 11642 Junts taps % ......... XX
7 | 0678 | Bride Mikolor de 128 . . . . . . X | X | 50| 12962 Cuerpo bomb R [ o I
8 | 11785 | Tubo conducto acelte A1 X |5 | M453| Junts topa cuerpo.d uh ..... XX
| 13278 Brida fljacidn [Clifco-11713] . X | X | 52| 11781 TOR0-DOmbE . el e XX
10 | 13281 LT R R e X | X |5 | 10512 | Tomillo allen de M- x 40 . . Xl X
11 | §3184 Tornillo allen da M-8 x 85, . . X | X | 54| 10499 Espérrago taparuptor . . . . . . . . XX
12 | 13185 . - deMBxB0. . . X | X | 55| 13534 Arandela toma presidn aceite | LA
13 | 13186 v+ de MBXTO X | X | 56| 13481 | Indicador presion aceite . . . . . . . XX
| 13280 | Tomnillo da M& % 10 . X|X 157 |1 AnlliodegomB.. . . « v v s & L X
15 | B2 Arandaln grower de @ 5, | X | X | 56 | 13407 Tapon transmision cuanta-revolucionas . - X
16 | B-330° | Arandels plana de @ 825 . . X | X | 58 | 12963 Centraja vis-sinfin X |—
17 | 12927 | Eje acclonamianto cuenigrevoluciones . . | X | —| 60 p 13262 | Junta cdrter lado puests en march . XX
1B |1 Tuerca-tomillo tapa cérter X | X | 61| 13181 Tornlllo allen de M-& 3 35 L1 X
18 12 | Tuerca exegonal de M-B . X | % |62 18 » de MB 60 . XX
20 280 Tornillo retencién . . . . . X | X |63 | 13248 Antlln de gomp de & 57 . . . . . . X1 X
21 [ 43330 % Tapa cambio de marchas | X | X | 64 jo10506 Anillo de goma de @ 138. . . . . . X1 X
22 |M3308°| Cérter lado distribugion . | X | X | 65 j 10507 Anlllode gomade @ 235. . . . . . XX
23 187 Tornilla allen de M-8 x BD X | X | 66 | 13286 Tapn cdrter lado puutn en marcha . X|*
24 | 13180 v« deMEX30, . X | X | 67 | 10655 | Juntn tapdn, R Lpe )4 R i XX
23 | M274 | Tapon acoite del cdrter . . . X | X | 68| 10718 | Tapdn nivel dencelte, . . . . . . KX
28 | C128 | Junta thpdn mcaite X | X | 63 | 10630 | Centraje tapa dinamo . . . . . . . XX
27 | 13280 | Tornillo de M-8 x 25 L X | X
28 | B39 Arendela grower de & 8 | . X | X
29 #1330 | Anlllodegomade D66, . . . . . . X | X
a0 | 13307 ®| Carter lado puesta en marcha, . . . . Al
31 | M6BY | Espirrago fijacion dinemo , ., . . . . | X | X
32 | B39 Arandela grower de & 8 . . . . . . | X | X
33 | 11004 | Tuerca oxagonal de M. . . . . . . XX *13285| Conjunto cdrters. [Se compone de las
36 | M:202 | Tornlllo avellanado de M5 x 18 | XX plezas 13390, 13308, 13307 y 12063),
35 | M-363 |, Tapa proteccidn cojinete ciguedal . | XX
36 | M-1T1 Pletina retencidn :niirmtu camblo de mar-
chas , . XX
37 | 12430 Tornlllo. do M-BEX 16, . . . . . « & |X | X
38 | M419 | Vilvula del respiradero del cérier . . . . | X | X
38 | M4 Muelle respiradero cérter . . XX
40 | M-297 | TapOn vaciado aire del carter . . . . . X | X
41 | 13182 Tornillo allen de MG % 45 . . . . . . X1 X ¥
42 | 1187 Tapa distribbeidn . . . . . ..+ . . |X | X H‘.
Tﬂ 10594 Junta tapa ruptor . T e gy =
| I, - W




MOTOCICLETAS SANGLAS

SANGLAS
400 E

Catalogo general piezas de recambio modelo 465 g (S.0)

Rambla Jusio Olivaraa, a/n. HOSPITALET « BARCELONA [Espalin)
Teldlonoa 3371712-3371716-3371780-33718 00-337 18 04

. e

Enero 1974

B



Lamina n.* 10

Cuadro, caballete, horquilla, amortiguadores traseros y pedal freno

L.H-.‘ oy M o] |

| WF Fam DEEIGHACION o m | WE P DESIGNACION i |50
1 | 13350 Cuadra . . . X | X | 45 | B1022 | Tirante retén plato freno rueda trasera X | X
2 | 13510 Tuarca sujecion dnpﬁmtn ...... X |=—] 4 | B8543 Tornillo exagonal de M0 20 . . . XA
3 | 13465 Goma silentbloc . b X | =] 47 | B2 Pasador retencidn arandala varilla freno . | X | X
4 | 13329 | Cierre direccion (con clerre sillin llaves) |X [X |48 | 10385 | Silentblochorquilla. . . . . . . . X|X
5 | 11745 Tapa clerre direccidn . o[ X | X | 49 | BBBA Eje horquilla suspensién . . . . . . . X | X
6 11747 Arandela tapa cierre . . . . . . . . X | X |5 |B704 Tuerca eje horquills suspensidn | X | X
T | 11746 Remache tapeta clerre . | X | X |51 | B215 Tirante Hjacion apoyo pies y cirt, a cuad, | X | X
8 | BOB0 Casquillo tom, fijac. soot. a orcjs dup gnﬂ. X |X |5 | B0 Apoyo pies conductor . . . . . . . XK
9 | B-801 Goma ailentbloc parz fi]. dep. gaso . X | X | 53 | 1344 Casquille fijacion cdrter a cuadro . . . | X | X
10 | B843 | Tornillo exagonal de M 10 x 20 . X |X |54 | B166 | Tuerca exagonnl de M12 . . . . | KK
11 | B2 Arandela Grower de @ 10 X | X |55 | B303 Goma apoyo ple derecho | XX
12 | B-220 Tuerce exagongl de M 10, . . . . . |[X |X | 3% | BITE Goma apoyo ple lzquierdo . XX
13 [ 13430 | Tomnillo expgonal de M 510 . . . . | X | X | 57 | B363 | Tirante fijacion a cuadro [dtlnntm] XX
14 | B43 | Arandels Growerde @5. . . . . . . B [ Rl e T R i e i X | X
15  B-205 | Arandela plans de @65, % | X |59 | 13346 | Muelle caballete . . . . . . . . . X|X
16 | 13455 | Tarminal ceble descompresor , . . . . X | X | 60 | 13342 | Conjunto tornillo caballete . . . . . . XX
17 | 10904 | Bridafijscidnmotor, . . . . . . . . % | X | 61 | 13345 | Tomillo caballete . X | X
18 | 13453 | Tuerca riipida do M 6, . . | X |X |62 [13347 | Cesquillocaballete, . . . . . . . . X | X
19 | 11633 Intérruptor Stop . . . X | X |6 | 1073 Arandala plana de @ 41/Bx1 . | | XX
20 | 10347 Podal freno frasarm . . . MRV &G b o B A Pasador del pulsador . . . . . . . L IX]X
21 | 11647 Brida sccionamiento stop . . X | X | 668 | B135 Arandela grower @6, . . . . . . XX
22 | B80T Tornillo tope pedal freno tresero . . . . [X | X | 86 | B221 Tornillo exagonal M6 % 15 . . . . . X |X
25 | B354 Muglle retencion tornillo tope palum: frena, | X | X

24 | M-521 | Arandela suplemento . . | ey RN

25 | M-645 Anillo seguridad & 14 Din 1?1 KA

26 | 10345 Palanca acclonamiento varilla . . . . . X | X

27 | 10346 | Tuerca exagonal de M-12 1. . . . X | X

28 | 10348 Muelle retorno . . . . . . " e Gl 1

29 | B-B92 Varilla freno ruede trasera , , . . . . XX

30 | B-225 Tuerca exagonal M6 . . . . . . . . X | X

31 L1233 Muelle retorno freno . . . . X | X

32| B267 | Palomilla freno trasero e EEER

34 | B230 Eje Hjacidn varilla freno tresero . | X | X

3 | B8t Tomillo exagonal de M-8 % 20, . XX

35°1'8391 | Arandelagrowerde DB8. . . . . . . X | X

36 | B-212 Tuerca exagonal M- . . . . . XX

47 | B4sa Tirante sujecidn silenclador . . . . . . [ X | X

38 | 13395 Amortiguador trasero . . . . . . . X | —

39 | 1241 Amortiguador tresero . . . . . . . . —| X

40 | B4 Arandela estriada @12 Din 6788) . . . | X | X

41 | 12452 Tuerca fijacion amortiguador . . . . . X | X

42 | 1281 TONROETHOOR. & ' v e e e X | X

43 | 13348 Horquills trasers . . . . . . . . . X | X

44 | R-206 Tornlllo tensor cadena . . . . . . . X | X




Lamina n* 8 Cuentakilometros, Cuentarevaluciones, regleta indicadora, Manillar, tubo escape Silenclad.
— ——— — —_—

| W | 1

M. Fiiii DPISIODRACION mi |50 Limiw | M- Fiem GESIGNACION mE| N0

1| 1H61 Soporte reloj cuenta Km. . | — [ X | 43 | 12582 Tornillo fijacién soportes . . . . . . . | X | X

2 | 19477 | Portalamparas Indicador luminoso . A | X | 44| 12583 | Soporte superior mando gas . . . . . | X | X

3 | 13478 Lampara 12V/2W Ba 85 . . . LA | X | 45 | 12585 Tubo mendo g8s . . . . . . . . . XX

4 | 13529 Portalimparas cta. Mm. y cta, Reval. . . | X | X | 46 | 12584 Soporta inferior mando gas | X1X

5 | 14T Envolvente cta, Km. . . . . . . . . —| X | 47 | 10689 Goma pufio mando gas . . XX

6 | 13479 | Tuerca exagonal de M4, . . . . . | X [ X |48 | 13388 | Soporte relojes cta. Km. v cis, Revol. . X | —

T | 13488 Proteccion ruedss . . X | X |49 [ 13475 Envalvents Indicador luminoso X | —
B | 1315 | Transmisién flexible . . . . . . . . XX
9 | 13473 | Reloj cta. Km, [indicador pm::ﬁnyuruui —| X
10 | 13214 Cuenta Km. (200 Km/h.) . SRL |
11 | 13219 Cuenta revoluciones (B.000 rpm} X | =
12 | 13375 | Cuerpo indicador luminoso g ) S
13 | 13480 Envolvente cta, Km., v cta. revoluciones . X|—
14 | 13554 | Tomillo cilindrico allen M8 %50 . . . [ X | X
15 | 13556 Brida moniller . . . . . . . slre! ol 16
16 | 10284 Conjunto pufio gas ([sin -;nrrm] XX
17 | 13572 | Conjunto maniller : X | X
18| 11817 | Tobodoescape. . . . .. . ... X | X
18 | 11965 |  Platina fijacidn tubo escape . , ., ., . . XX
20 | 11808 Junta tubo escape . | XX
21 | 1591 Brida tubo escape & sllenciader X | X
22 | 10571 | Silenciador . . , . oL I L
23 | B.e0 Tornillo exegonal de TER e XX
24 | B39 Arandela grower de & 8, X | X
25 | B2 Tuerca exagonal de M . . XX
26 | 10690 Tirante silonciador . . , . . . . . . |X | X
2] | B-1000 |  Tornillo exagonal da M-7 x 15, . . . . X | X
28 | 106m Brida silenclador . . X | X
49 | B-106 Tuerca exegonal M7 . . . . . . . . XX
0 | B225 | Tuorca exagomal M6, . . . . . . . |X X
31 | 13582 Tornillo M6 x 10, Din86. . , |, | X|X
92 | 13408 | Cable descompresor . . - XX
1 13366 B e s - X
13513 oambrague. L . L . X|—=
3‘ TEE“ L fI'H'I'IJ LA T T o — H.
13514 o AT e TR O g E
35 | 13114 B e s oy AR
36 | 10285 Gomapufo . . . . . .. X1 X
37 | 13425 Conjunto mando embrague . . , . . . XX
A | 13357 Menillar, , . . . .. X%
39 | 13426 Conjunto mando frano X |X
40 | 12476 Reguisdor palancas X | X
4 | 12477 Tuerce regulador palancas . . . . . . X | X
42 | 13471 Etiquata pulsador arranque , | XX




Lamina
10




Laminan® N Depsto. gasl., guardabarros, cubrecadenas, sopt y tapas bateria, caja herramt. y sopt. faro plloto

l.::l:'l i P BERIGHAC|OMN i l.nb.. LHH;'I = Ml DESIGHNACION ENE E
1 | Band Tomillo exsgonal ME X 10. . . . . . X | X | 45| B-1024| Platina fij. guordabarros trasero , . . Al A
2 | B-200 | Brida paso cable cuenta Km.. . . . ., | X | X | 46 | 25528 | Ojete de goma . . . . . . . . . ALK
3| 13573 | Conjunto depdeito gusolina. . . . . . X | =] 47 | 13435 | Cubrecsdenas . . . . . ., . . . . X|—
4 | 13384 Tirante central guardabarros delantero | X | X | 48| 13376 | Soporte matricula y piloto XX
5| 13387 | Tornillo exsgonal de M % 25. . . . | X | X | 48| 13515 | Separadorgomesoporte. . . . . . .| X | X
65 | Bagi Arandela growerde @8, . . . . . . | X | X | 50 | 13531 Tornillo exagonal M-S x12 . . . . . . | X | X
'IF B.HI TI'.I"E":I E:&gmal M.ﬂ ....... X X 51 Emz Aﬂlﬂdﬂlﬂ EIH ﬂs g L P = }:. :.:.
8 | 13388 | Tomillo Tirante guardabarro delantero . . | X | X | 52 | B434 |  Arandela grower de 25, . . . . X | X
g | B33 Arandelz plana 28 . . . . . . . . [X|X]| 5|80 Tusrca exagonal M5 ., . . . . . . .| X | X
10 | B-108 Tuerca exagonal de M7 . . . . . . . X | X | 5| 13409 Refuerzo guardabarrostrasero . . . . . | X | X
11 | B128 | Arandela grower @7 . . . . ; X|X
12 | M433| Amandelaplanade 2725. . . . . . | X | X
13 | Ba11 Tornllle exagonal de M-7 x 48, . . XX
14 | B-150 . » s MTIX2 el e o 1
15 | 13469 ’ . s MBS . L. X|X '

18] 13398 | Orjufliacin. . o i as e XX
17 | 13488 Casquillo cubrecadenas . . . . . . . X | X
16 | 12465 | Oreja depbsito gasolina (trasera) . . . | X | X
19 | 13574 | Platina soporte depdaito . . . . . . Al —

20 | 13399 | Depdsito gasolina . . . . . . . . . X | —

21 | 13400 Tomillo fijacion insignia . . . . . . . X|—

22 | 1332 I e A e S | | XK=
23 | 12057 Tapa deposito gasolina . ., . . . . . | X | X
24 | 13308 Guardabarros delantero . . . . . . . Al =—

25 | 13340 R R R Rl [ [

26 | 12845 Calcomania «400 . ., . . . ., . . AKX
27 | 13464 | Tornlllo tepas boterln . . . . . . . . XX
28 | 13461 Arandela goma retencidn, . . . . . . XX
20 | 13525 Tape bateria lado derecho , . . . . . X | —

30 | 13524 : . v fmulerde, . . . . | X | =
31 | B436 Oetadegoma . . . . . . . . .. X | X
32 | 1334 Caja de herremientas . . . . . . . . XX
33 | 12430 Tornillo avellanado M6 15 . . . . . | X | X
M| 12446 Calcomania tapa baterfa . . . . . . X|X
35 | B-205 Arandelaplanade £65. . . . . .« . [ X | A
36 | B135 | Arondels grower @6, . . . . . . . XX
57 | B225 |, Toerca ' de NME . . . . .. . i X|X
3810545 | Topedegoma. . . ....... X | X
39 | 13374 Cortela llave contacto . . . . . . . X| X
40 | 13304 Conjunto soporte bateria . . . . . . . X
41 | B1001| Tornillo exagoral de M7 x 10, . . . . | X | X
42 | 13397 Guardabarros trasero . . . . . . . . X|—

43 | 13338 Base cajas herramientas . . . . . . . Al X
44 | 10325 | Tubo distencla . . . . . . . . . . XX '




Lamina n.° 2

Culata y Cilindra

&0

W wt] We F

L | Me Faag DERIOMAGCIGN o E| 80, | L mhl
1| 13178 Tornillo allen de M-8 x 20 . X | X
2| B135 Arandels grower de & 6 | : X | X
3 | 13535 Conjunto tapa culsta lado dﬂwnmpmmr o 1l I
4 | 13270 Junta tapa culate . . . . . . . . X | X
5 | 13269 Tapa culata lado admisién . x| X
G | B106 Tuerce de M7 . . X| X
T M433 Arandela plana de @ TES : XX

B | M58 Espdrrago liscion mpnﬂn palancas 1|.|’th

vulas . . RO bl b il =) |
9 | 11784 Enlace engrase . . . . X | X
10 | M-£%8 | Tornillo racor orientable . XX
11 | M-506 Arandela plana de & 7.2/1£ ¥ 15 . XX
12 | 1561 Conjunto tubo engrage | : X | X
13 | M-T25 Anillo retdnguiavilwila . . . . . . . |X | X
14 | M-387 Gula valvula escape . . X | X
15 | M:588 | Guia valvuls admision . . XX
16 | B-225 Tuerca exagonal de M6 . . . . . X | X
17 | 13416 Tapa descompresor culata lado m:una x| X
18 | B-205 Arendela planade @ 65. . . . . . X | X
19 | 12458 Esparrago Hiscion carburador . . . XX
20 | 11784 | Espirrogo fijacidn tubo de escape . . X | X
21 | 11803 | Tuerca exagonal de M- . X | X
22 | 11787 BT PRI S g X | X
23 | 10905 Espdrrago fijacién motor, . . XX
24 | B-223 Arandela grower de @ 10 . XX
25 | 10706 Tuerca exagonal de M-10 . |, . % | X
26 | 13275 Tomillo fijacidn culata a cilindro XX
21 | 11797 Arangela tope. . . . Al X
2 W12957 | Anlllodegomade@05. . . . . . . |X[X
29 | 12623 Bujia sBosch W225T2s . . . . . . . AA
—+ 30 |M-B06.] Anillo goma junte culata cilinde . . . . | X | X
31 WAATB0 | Junta cilindro a cdrter X X
32 | w95 | Cilindro con camisa . . . . . . . . X | X
43 | 13408 | Conjunto palanca descompresor X |'X
38 | 13417 Pasador (& 2 x 10 Din 7343 X
35 | 13404 Muelle descomprasor ., . ., . , . . . XX
J6 | 13418 Arandela torica de 2 6. , . . . XX




Lédmina n* 8 Suspension telascopica
l::u Me Pl BEBIGHACION i rﬂl |,|-H-|||| W Paca DERICHACION i I.”ﬁ.,
i | 13352 Conjunto direccion (con fuellss) . . —| A
2 | 13550 | Brazo suspensidn completo derecho —| X
3 | 13554 . . . izquierdo sl X
4 | 13552 . . . derecho X | o
5 | 13553 . . . lzquierdo "
B | 13427 Conjunto direccion (sin fuslies] . X | =
7| 13554 Tomillo cilindrico allen M-8 x 50, A X
B | 13555 | Contratusrca direccldn X | X
9 | 13556 |  Brida fijacion manillar . X | X
10 | 13557 | Arondeln contratuerca. . . . . . . . X | X
i1 | 13558 | Placa superior direccidn . \ X|X
12 | 13559 Asiento colinets direccidn . . . XX
13 | B-145 Proteccion tope de bolas eje direccidn . . | X | X
14 | B102 Cofinote direccion . . XX
15 | B.602 Bola acero especial dlrtn::lﬁn :Iu I,r-l XX
16 | 13561 | Guardepolvos . . . . . . . . X|—
17 | 13562 Goma proteccion . . XX
18 | 13563 Proteccién portafaro derecho . . -l X
19 | 13564 . = lmguierdo - X
20 | 13565 Suplemento goma . -! X
21 | 13566 Brida. ... . . - X
22 | 13567 Cubre-polvas gnma -l X
23 | 13568 Grupo placa inferdor . . . . . . . . XX
24 | R-118 Goma turridn arrastre XX
25 | 13569 Muelle suspension. . XX
26 | 13570 Proteccion portafaro dﬂl‘ﬂﬁhﬂ Al=
i kT . . lzquierdo . . X|—
28 | 13560 Tornillo cllindrico allen M-8 x 40, . XX
|




Enero 1974

Catalogo general piezas de recambio

Sanglas

Rambla Justo Ollverzs, a/n, HOSPITALET - BARCELONA [Espafa)
Teléfonos 3371712-3371716-33717 50-3371800- 33718 04

Mota importante: Al pedir las piezas, se ha de tener en cuenta
indicar el n° de la pieza, no el n. de orden de los grabados.



Lamina

10

4 $ ¢ &
; 16 1 18 12 % “
n O 20 :ﬂu

33 Qo
g ‘ ' 22 36 l I %
12 = D
; o 34 0
9 32 C - D:“'
" a0 13
cile-

[ v



Lamina n,* 16 Equipo e Instalacion aléctrica
M P ] ne | P |
Pimina | W= Puam OEBIGHACION i-[ B, O, JLiming | W= P DESIGHACION SE| 6O
1 | 13494 Intermitentas . . . . . . . . . . . | X | =] 45 | 13437 Lampara H4 12 V/60/55 . e | XX
2 | 13428 | Tuerca exagonal M-12. . . . . . . . X |=1] 46 [ 13469 | Coble masa regulador mtarmltepr:la B ] I
3| 13429 | Arandela de & 13/24 X 3 . . . | X | =] 47 | 13578 | Casquilio con cable . : X|X
4 | 13371 Anllioide: gomn GRS A kE L | X | =] 48 | 13579 | Conexiones lémpara faro , | X | X
5 | 13434 Casqulllo distancla . . . . . . . . . % | =] 49 | 13580 Brids clerm fare . . . . . .. 4 XA
6 | 13373 . . b o et X | —] 50 | 13584 Arandelz 25 Din 6798 , . . . XX
7 | B225 Tuerca exagonal de M6 . . . . . . . X | X |51 | 13582 Tornille de M-5 x 18 Din. 84, . v PR A
B|13%03 | Relé motor arranqué . . . . . . . . |A|X |52 |12928 | Boblnedet2V. . . . ... ... X | X
5 | 8205 | Arandela plana de D65 . . . X|X |53 1245 | Cable buja . . . . . ... . ., X | X
10 | 13447 | Tomnillo svellanado de MG % 18 . Y| X |54 |E36 | Macarrdn brida bobina . . . X|x
11 | B4983 Abrazaderas sujecidn cables . . . . . XX |55 | B4y Arandela grower de &5 . . . | XA
12 | 13262 Abrezedera fijecion cables . . . . . . X | X |56 | 12428 Lampara 12V/21/5W Ba.154d, . X|X
13 | 13410 Conjunto regleta luces . . . . . . . | X [ —] 37 | 13583 Proteccion dptica faro plloto | XA
14 | 13468 | Proteccidn tuercas . . . . X | X | 58 | 13392 | Faro piloto trasern . . X|X
15 | 13478 Lampara 12V/2WB a 9s . . . . X1X 15| EM Gadana I~ 5 o e s X|X
16 | 1477 Portallmparas - o L it e XX |60 | B3 Brida fljacidn bobina . . . . . . . . | X|X
17 | B133 Tuerea exagonal de M5 . . XX |61 | B2 Tornillo exagonal de M-6 % 15, . . . . XX
18 | M<433 Arandela plana de @725 . . . . . . XX |62 E123 EslabSnuniéncadena . . . . . . . . X | X
19 | 12946 Casquillo brida claxon . . . . . . . X | X |63 | Bo8 Tornillo da MB %20 . . . . . . . . XX
20 | B436 | Ojete de goma X | X | 64| 13516 | Intermitencia 12V/43W . . . . . . . | X | —
21 | 11870 Regulador de IH ; . X | X | 85| 12045 Brida fijacion claxon . ; XX
22 | 12958 Arandela plana de 5,25 & [nsp&:lal] . .| X | X | 66 | 11874 Avisador acustico . . . . | ¥
23 | M-202 | Tornlllo avellanado M-5 x 18 | L | XX | BT | 13420 Tuerca exaqonal de M-22 x 25 b
24 | 13337 Cable masa bateria . . . . . . . . |X|X | 68| 1354 Arandeln cierre contacto . A
25 | 13369 = roeléaranque . . . . . . . . X | X |69 13380 Inerruptor llave contscto . . . . . . | X | X
26 | 13370 = positivo baterla . . . . . X | X | 70| 13585 Sujecion lampara fare . . . . . . . . XA
27 | 13448 Pulsador amrangud . . . . . . . . . —| X | 71| 13302 Motor arrdnque . . . .+ 5 o . o s AlA
28 | 10311 Conmutador lucas . . . . . . + . . XX | 72| 13586 Lampara 12V,/21WBa15s ., . . . | X =
29 | 13389 | Pulsador arranque @ intermitentes . . . | X | —| 73 | M262 | Tomillode M5kt . . . . ., . . |X]|X
30 | B-1002 | Brida cable faro piloto . . . . . . . |X | X | 74| 13363 ol 1] SR s S S XX
31 | 13470 | Cable lgmparas CK¥yCR. . . . . . . X |—| 75 | E345 Fugible . . . L
32 | 13480 | Instalacldn eléetrica . . . . . . . . |=| X | 76 | E373 | Escobilla x|
33 | 1341 . "Lk el G X|—=| 7T | E372 Resorte eacobilla . . . . . . . . . X1X
34 | 13466 Alslante positivo bateria , ., . . . . X|X |78 | 12568 Conjunto Dinamo de 12V . . e et L
35 | 13467 B < DOOMIVO. e e . XX 1718 | 11860 ERPREROOR 1205 e e L
36 | 13422 Terminal negativo bateria . . . . . . X | X |80 |E346 PO e e S XX
37 | 1342 = PO et s R X[ X |8 |EM Chapa fijacién tuerca dinamo | oo | R
38 | 13521 Cable masg a requlador , . . . . . . L —| 8 | E350 Arandela plana de @ 10,25 . . X1 X
48 | 13330 1y e e A B R L1 X |8 | E3s Tuerca exagonal de M-10 : s L s |
40 | 13487 Conexiones a relcj CK . . . . . . . —| X | 84 | E-348 Jumadeladinemo. . . . . . . . XX
41 | 13361 F0 ONIIO. i R e XX
42 | 13575 KRG DR eyt | SR T 2 XX
43 | 13576 Resorte sujecién . . . . . . . . . XX
44 | 13517 Aro cromado tero . . . . . . . XX




